
 

Huawei SFP  SPP-10E-LR-IDFP-HW single-mode 10G 1310NM 1.4 (23,99 EUR)

Locatie Limburg, Heel
https://www.advertentiex.nl/x-980506-z

  Nu van €33.39 voor €23.99 !

  ALTIJD GRATIS VERZENDING! 100 dagen bedenktijd GRATIS retourneren 250.000+ artikelen Veel
tevreden klanten! Laagste prijzen
Huawei SFP + SPP-10E-LR-IDFP-HW single-mode 10G 1310NM 1.4 KM glasvezel module
10G-1310nm-1.4KM-SM-SFP + MTRS-1E21-01Specification
Merknaam: SFPNEXT Compatibel: Huawei Fiber Type: Single Mode
Modelnummer: 10g-1310nm-1.4km Form Type: SFP+ Data Rate: 10Gbps Wavelength: 1310nm
Distance: 1.4km Interface: LC duplex Optical Components: DFB 1310nm Cable Type: SMF DDM
Support:  
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